香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為 01397169）

（股份代號：2378）

海外監管公告

本公司已向金融市場行為監管局及倫敦證券交易所申請批准將合共8,000,000股每股5便士的普通股（「股份」）
納入正式名單。

該等股份已根據整批上市被保留，並將於根據以下計劃歸屬酌情獎勵後發行：

  計劃 股份

保誠長期激勵計劃 5,500,000

保誠代理長期激勵計劃 2,500,000

預期該等股份的接納日期為二零二零年三月二十三日（星期一）。該等股份一經發行，將與現有普通股享有同
等地位。

根據保誠長期激勵計劃及保誠代理長期激勵計劃將予發行的股份將根據本公司於二零一九年股東週年大會上批
准配發普通股的授權發行。

聯絡人姓名及查詢電話號碼
Jennie Webb，股份計劃及股本經理，電話：+44 (0)20 3977 9750

發行人負責作出通告的正式獲授權人員姓名

Chris Smith，副集團秘書，電話：+44 (0)20 3977 9639

通告日期
二零二零年三月二十日

Prudential plc 與保德信金融集團（一家主要營業地點位於美國的公司）及 Prudential Assurance Company
（M&G plc 的附屬公司，一家於英國註冊成立的公司）均無任何聯屬關係。

截至本公告日期，Prudential plc的董事會成員為：

主席

Paul Victor Falzon Sant Manduca

執行董事

Michael Andrew Wells（集團執行總裁）、Mark Thomas FitzPatrick CA 及 Stuart James Turner FCA FCSI FRM

獨立非執行董事

Jeremy David Bruce Anderson CBE、Howard John Davies 爵士、David John Alexander Law ACA、

Kaikhushru Shiavax Nargolwala FCA、Anthony John Liddell Nightingale CMG SBS JP、

The Hon. Philip John Remnant CBE FCA、Alice Davey Schroeder、Thomas Ros Watjen、

Jane Fields Wicker-Miurin OBE 及 葉約德

* 僅供識別